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VELKOLEPÉ SVÁTKY SOKOLŮ99 Sbírka na Ústřední Matici škol-

skou v CecháchPokrok Západu
Kaidý vám povi

Všichni ti klož zkusili Sevrrftv

AntÍipsol pojí st v nejiřetržitiut
řadu těch kdož chválí tento an- -

Jak imuti sdělil v Duiht jest
všechno při starěm tt pan otře O"-jhnis-

(lál- - baví se h lilliiikoii —

lm Virifl dl I zde zi účelem vy

vyprixlAn a tll otevřenu vítané

jiiémti kmjanu Miuin naiiiur kIk IíoI--

ulrrielf hH Ifvmi rlři-lk- ilo

iitrhiitil tohottt viriluiiri( ni milc

) iij"iči1ui miiiuli — Vlclii riftf
itifrm a tnJIin práA Dit rl J

P'JBUSUED WUnKLY
Tisíce a tisíce krajanů v Chicagu

SokoUki duy tily pro Čeilj nuorí
rké nTpnif nutliiyml

Vun Váe Avare ilurtintrton

Nbr tiseptický přípravek OdporučujíI
Icilo lék inki vv tiotl nd k trininul - Uh arr- -

tm rH t tU PimiI Oříut ti Omaká

Neb m íoijJ ela mail mattar

ruMibtl by Pekrtk Publubirg Co

1325 WUhaa lit Omaká Nebr

iiiiti' v řrnit iui'j icK"i

Ik'i "kítjj

l'r Svobodová Miss nla

sbírkou o pí Vaj-pertov- é

'tíh od paní
óe a od jino-Ilárodov- eu

lOO eelkem

při volných oteklých dásních

špatném dechu zaníeiném hrdlu
a vykotlaných zubech Při bola-

vím krku v chorobách nosní li n

jako dlsillfektující i'ostíe k lie--

hledání pomoci lékařské

Značné jMitiiihi nát návštěva

dra 1'eeivali superintendenta

pro !'rtn sliď' v Norfolk

Nch„ který zastavil se v městě na-

šem nu crsté své z Lincoln DM

zde za různými obchodními záleži-

tostmi a zároveň uliy navštívil l

I J Krátkou z Wilsoti Kuiih ktf-ro- u

odporučil d zdejší nemocnice

sv Jom-f- Chovanců nalézá se ny-

ní v útav' :J2" a z těchto j" lf Ce-

chu Jak s námi loktor sdělil do

Ihrneiu

Sít t ann n k'lio MokoUtva a zá-

vody Nár I'1 Sokolsko jt ý ť
iliio h 27 2 n Jt nrpna

ko-iul- y

v ťhii-air- míly pruluh v 1

kolepý a zuHtauou zlatým písmem

zapsány v Ijin h ("Vehň nmerie-k'e- h

jakož i v hnleíi h vívh ktlož

se jieh Miénstnili Chieaské íeítkř

listy pínoti o nadšetii jemuž v hi-

storii Ó-ch- ehienskýeli není rov
-

Subtonptioa by mail — tl00 pr yw
"

Vyditi
--YDAVATELSICA BťOL POKBOKU

OUAIIA NEBB

VÁC BUlitá hiiul

Předplatná 1100 na rol

Do Če h 1300 na rok

má rovna (Vna 2' za láhev ve

všech lékárnách V Severa
Co r Kupil lovva

Ihdši přísjéky budou n

redakcí tohoto listu přijímány a

na patřičné místo odeslány

NEJLEréí DtMKU vyrAbl

riKi Mřu 'o 115 Houtb lCtU fitrrft

Omaká Nib Tato lymka Jert Jr-li-

tdrarntni dýmka TyráWn4 Wiiaíu

irpůbrm armíii illpat tt% javku a

nWka nrmfiia ptijit ! aut Zuileto

a&ra dolar a uilein ji v} larnou

NOVINKA rBVÉHO ftADO'— Ce

tkf vjrobek QUin leva Orcb-itrion- y

noambrarl irojo npjlíbfíaéj-i- i

nvuífii hudba bubny nabradt ka

priu o 19 matlrb Lixii u rvliltl r

bomin-- c llkové m tančeni mliU)otl

2ilni krajka aai jrainofony I'iiia ii
o ffonlkyl tenko amrrleká knncí-li- ř

Praha 762— I Ilbcmia Furopfl
e

vcikeré (Ucbolni iiikrom i

přivol t&Iciitoati Miteli ruknlivrk
Cerhírh ka koupi k otntarinl nrb k

ryřlwnt ubrafta tw na aái a binltt!

ttly vúi)mité obalouirai 1'řiložto

inrcntnvmi rn&mkti na oilivivíiř 20tf

Irtiuju jrdDixluaa (no civneK in 'n rna za- -

stalo m' mu omlv velmi lichotivé
rOKBOK ZÁPADU '

pochvaly od státních komisařů!

Drobný oznccovotol
Za a4mky v třto rubrik uveřojne-řílí-

t VMti tilovo Jpilm rent řa
kařlí uvr irjníiil Zárovrft 7ii4riikini

musí t ti unlio i rbno juni litý O

rnimrk miiíih mi mi 25 rrntQ fa jd-n-

u fpjuénl Driifijlm&inr OMiamova-tvl- é

mimo Omnliu mimi v orrámro tvé
uvtli vMy nilrrwu aa níi n ptililúiky
maji iliti jwtu iistn nribvvi k ve- -

OMAHA NEB
kt ři ústav jim řízený podrobili

Omaha Neb dne 1 září 1909

hájeny hýly nokoKké lny slavnont-ní-

veéírkcm v 1'lzeňském Sokole

při němž ěeití hosté úřetlné byli ti

vítáni za velkého nailšení vieeh

pf itoiuilýeh Násleililjieího n!te ko-

naly se závody a eé r odbývaly

Z NEBRASKY

- r ské méstečko ťlarksoii na-

lézající se v ("olfax okresu

je do nejvyšší míry
hoiliiýnii neštěstími jež
si za oběť dvě dítky tamních vá-

žených občanů V pátek minulého

lrohlil'' 1'rolilásili j t

z řízcnýVh ústavů v

státť-- a že ii hyl řízvii tak už po ví-

ří- h t jako nyní U I nám milo

livnym našim přitt-lcn- i tnknlik

ihvih k v rozhovoru stráviti

NASE NÁVŠTĚVY il til korrcpotiilnre metl OAinmovateli
a }f ililkúintilí

ibatikety na jioěest hostí v Slovan-isk- é

Lípé v Sokole Tábr a ťhiea- -

pnonA sklo íei iiiělv firuťéh zliřilv a na- -
Hhie kolnu ( liodiny veeerni

se nešťastnou náhodou j- -Pan John Ilájt k z Lym-l- i

přivezl trhu south- - vVkladní sk&ínc a putty u víV pondělí tohoto týdne navití- - !UIIV y „„llltl
ná závod hvalně známý kra-- i - ] y' !! tlái(dí NA PRODEJ PÉKNÁ FARMAtrí kirny prlA S A IWanrk !] a

b n a pul roku stará dceruška znft-hn-li- o

bankéře p Ionirina Foldy
oinažskěho káru hovězího dobytka

Wíllinm iil Omaha Neb tlf
LACINO KU KOUPI v Imi 1 bře

o ! 5 akrech Kí mil severně od

uiili a půl západně od Fort
za který dotal nu losti uspo-j-'-

- l'Hti-- ná pan Alois Kovun- -

ojj!! lVi„ kraéováno v

kojivou Vři té příležitosti zavítal (la
z W ston Aé pan Kovanda a ak ZJM'ti během o zá-

těž do závodu našeho jako starý koéil k nám jen na několik oka- -
V(h1 oiee nstvo mjuee zajímal

přítel našeho časopisu V vprávél
mžiku nemaje rasu k dalšímu rzs k „ V(--

j sokolové Lier z NVw

yjiiccjl-- l ubrtoxl se V Jim Iirj- Calhouri Neb r"i ukrů vzděláno
novějším ziifíiaim v řrakřin mťstv v

12 akrů na akru nlfalíy l(i
Jiíe' hňkiil' 1'iirimi tirnli-j- ornanii

itám o zknšenosteeh prviiíeh osadj"'n jsme piee ne- -

y} „ f{ilia z ouahv oba dosáh- - akrů krásného lesa ostatek pastrj
živá voda reh ročně-- skrze farmu

iiiujml na Miiálánl Kopérlt iv- -
tici-h- f

?niklvlh'' rililil li

Irma na brance plotu jímž obe-hnán- a

je p Foldova residener Pan

1'ohla pracoval na zahrádce mezi-

tím iiejstarši hošík hrál si n

maličkou Irmou na opačné st rané

zahrady Nevěda že hošík ošetřu-

je malé děvčátko zavolal naň aby

přinl mu zahradnické nůžky V

nepřítomnosti hochové děvčátko

Ze elivsla Kniku v éásti Nebrasky hranieiei " "MWoijimu o- -
j vfi s

soIVj „jvvi „ hk„k
"!M'níí v'!v té 11 závod'eh a skokll do Pokreku Tvíiliil! M II jmmI nařkou Na farmě je pěkné velké :{ létaDakotou kde často byli liueelilileieiii i

'KPrík" ltř k(i-- ' nlivlli v royoěrii "Mvilí m:iWton která buď zdobou nejen (1lkv 1 wdalenosti kolemsváděti tuhé jút k v Indiány Pan
brž e 1

1 okolí NA TE0DEJ utavni ' svítnirtdi štal PixUli dvě studné a 1'innpa- -in 1't s!! SoLolkv nťovidlv iak reiHájek doved- - o této věci zajímavě mrštil
-

i i - i
-

t i i' itiiii tu 1 i I li rfi i I i ' il I Tu lni PoZemek ie 11'iVV Il lesíchI - I ' O' - JMH'111' MCI- -
r I -

v vprav ět Slíbil nam
la fiíirna kloM-- t a sklep lot Vi ii i i - i i'' ' " " ' " "'' J "IMKloVa - Iit t-

- vít ho lrutnt v celeni Koll
1 ' ručkaiua kdvž vítr odval mu slin- -' stonaríše něc do časonisn ua-tilt- n j"s' r"""' r" :"

'I''' j Vré r konala s- - vlka lidová „ „ - „
pách a odevzdána bude svému

dne září t r Návštěva pá
larku j"2:a br bik V téže asi chvíli branka

"i s

šellO

Ve středu minulého týdne zna
slavnost v Plzeňském
v vtlarila se Ikob-p- lli V J:l VV- - -- i Jt i i -

lí lox iiio a [iis pon-s- i
sokl-k- é jak vyvrcholily v neděli

kdy uspořádán b v 1 v !ko jý prů
a litovali jsme jeti ) nebylo nám1

možno dél- - si s ním pohovořiti j

Pan V platný známý nádše- -
í

ný sokol z Pnino Neb zastavil s

čně potěšila nás návštěva pana
Vondráčka a paní a paní Ševčíko-

vé matky pí Vondráčkové Kirrh-- n

rové a L Paldové ze edar Ra-pid- s

Ja rvcďní krajané přijeli
do města našeho na návštěvu přá na reste Ze Kokolskvch ZaVOilll v

k" vyrostlo M buílů koniy Jo n

hy a ku jut-- Proli vehrí la

liliftr v 'ile UMO rsrniíti kru Je trochu vlnitý jako vše-uli- '-

nli ilfninjtf Iuy!:i t"-- 7

rhny pomiky sevrrné o Dma- -

hy Kupec muži s kdykoliv tam
CISTOKEEVNÍ BlLÍ KANCI na pro-

- nastěhovat i Příčina prodej jest
Jej j„ vlíkřh krilvél„ !

„ „„„]„ „ajj] „a
mcriě v li p] K' vďru
jírl rul j- -t áni d4íif YX let {unm m!iinit- -

1 Uil l™& W
í na miraá kiel xala -- ta-í W SiF- - Na farm" té je ijtfťOO

Jilm nmiii-miiio- i i 'jk'iyii dluhu na 4 roky ab" kupec mň- -

POZHMKY V Mlssfifl:! na prl j' lhůtu tu prodloužit! a zaplatit!

Vřlélan farmy ol 40 akrá di 3o0 ukrň kdykoliv Farma ta po případě

velké ovocní wlraly i lo p mkv j Vytriěnila by S též Za městský

majetek s obydílními budovamitvrlúni y pinrl$ v !mi

minií a iríniví Zlravé u'ly -( t 1'ozenick tento je dobrý pro spe-iKh- ri

)fii-ítM- ku ri-k- tfi ia-- tvi i kulaci a rovně pro toho kdo

rxzrmk j PiAti na Jln V: tivn VU ''f"'' výhodně fartnařití nehof far-lt-

Hpriri'" MiwMuri 41tř!'" '"' j(í kutcčné laciná Městě- -

pohnula takže dčviiška kh-sl-

na kol-n- a slintáčketii se uškrti-

la Vše událo se v několika minu-

tách Hrozné bylo udéšeiií p Fol-

iy když eo se stalo (ka-mžit- é

přivolána byla lékařská po-

moc ale Vše bylo mamo — Pohřeb

děvčátka odbýval se péčí pohřeb-nik- a

p Pukáéka za velmi četné
ho Účastenství V liedélí dopoledne
Panu Foldovi vyslovujeme svoji

upřímnou soustrast Mysl Clark-soiiskýr-

krajanů ještě se ani neti- -

vod jeliož se súčastnilo na 7tH¥)

oo( a v lká sliivijisi sHjná s

veřejným eviéciiíin v lawndale
Pat ku kb- - tísnilo s- - v tu ž 1"-- "

krajanu Krásná byla ob-

zvláště šla v iist večerní jež kona-

la se V záři elektrických světel

d rozdáváni c ti vítězům ze zá-

vodu [Míádatiých v pátt k a v so- -

tel milvmi Ma-jni'a- m
v la"1 aa byli hosty paní

ri Svačinov é v čísl- - 141-- jižní 1 1 j"a
"'kolik okamžiků též d

našj

u]( úřadovny Jak h námi p Platný

Na resté své z výstavy ve Frr-'- "' s" v rhirafu nále

mout Neb zastavilse v tnčstČ na-li- t''
a "kamžiky j ž tam strá- -

šem kraian Václav Partuněk z!nI- - '"kiv " Zapomene Se Sokoly
r ( ech se rovru-- seznamu a strav il i ' '

Ioiip City Neb a při té přileži- -

i
tosti zastavil se též v závodě na-šn- u

Potěšilo nás s nim se ěko Fort Calhoiin má tři saloony

h nimi mnohou příjemnou chvíli

Všichni kdo ď Chieasía si zajeli

odjížděli v íicjlcpší nálad' a doko-

nale uspokojeni Zastávky své v O- -

p iiKoncen mvivii veřejné o- - klilnilíi když v neděli odpoledne
nunovany pn e a k v Ikému pře- - rt)Zll(hla M zpráVa že tříb tý hoší-kvape-

všech výsledky tyto jsou7„k p Markytána tamějšího obuv-- e

la rozdílné o zpráv prvních— níka S(l ztratii_ ]inj ř„a
Zprávy první uveřejněny bjly to--!

-

vvtravila se io ibo stoiě ale

(bank a všechny obchody takžuIILKUASK _
KOUPÍM ANEBO FEONAJMU jí„ jiuoimu se zde Vrskere larniarskHVe čtvrtek minulého tvdne za

'I w

vňísknu dílnu v ii kt r in m-- t ku 'prfMlukty výhodně prodali 0 dalJosef "mze pouzí] p jíiainy zároveň k
' - 'I v

vítali do našeho závodu p
Khor z J)vviiht Neb a p

4 'ší vysvětlení přihlanto so uJohn'' svv'" 1'faiei íckvtti iihiliin v ltll"t aiiel
luwé -i- sil-jo

4

!
I

1

í ji

r

4

ji

— Pan Josef Krajíček z Olivia

Minn přijel v pondělí tohoto tý- -

ifiin'-kn- : K S kovit-k- á dílna ď icl i

lulciti titu tk'_'i

Josef Kavan

2709 So 19th Str
4k4 Omaha Neb

Virpl od Westou Nb Pan Khor

přijel na návštévu pana Pešky
z Iíenson svého lo bra- - Ine k mater své paní F Krajíčko- - HLEDÁ SE ďdrá ko í:t kt mi

lnu rolinti )'irá (idit arii'-i-

r Imilici (li(i Tri ale not Il!a

tranee u něhož se zdrží asi týden 'vé bydlící v éísle Pinr jižní ]'2 ul

Farmy a iesy na prodej
te m v 'lil' I l'l Se t i

dminiM ra i pokroku
' 'ieln 'k

PfiIJMK SK

marné bylo veškeré pátrání Stopa
ztratila se před železničním mo-

stem nalézajícím se téměř dvě mí-l- t

od městečka Kolnu deváté ho-din-
y

večerní krajan Miller přesel
most kráter po odjezdu nákladní-

ho vlaku a tu k velkému svému

nalezl hošíčka na hlavičce

značně poraněného už umírajícího
Hošík asi kráč-- l podél trati když

přihnal se bik a od trati jej od-

hodil Chvátal s ním na farmu

p Ilefla ale hošík na cestě skonal
Žal rodičů když zvěděli eo se sta-

lo byl nesmírný Pohřeb malého

odbýval se v úterý tohoto

týdne Manželé Markytánovi ncehf

přijmou naši upřímnou soustrast!

8li io Oelifornie

tiž lund po prvém sčítání a při
přepočítáváni shledáno že učině-

na bvla značná mýlka Následkem
toho odhodlal se pořádající výlsr
iiv řejniti v časopisech výsledky
závodů drustev ít jediiotliveů tři-il- y

prvé ni bof o ostatních m-n- í do-Mi-
d

jist jsou-l- i úplné správné
Výsledky závodů jsou proto násle-

dující 1 odděleni V závodech čet :

I e nit: Těl Jel Sokol Tyrš
l£a pi Is la se l(r_ti4 body

II cenu: Sokol New York h

body

III reiui: Sok Chíeajfo se !)"!!
body

Cniy jednotlivců prvého obble
ní získali :

I Frant Jirásek od Těl Jed So

kol v Novém Yorku VMM bodu

II Pud Novák od T 1 S Tyrš

Kdo ní píija zmf-ai-

domov a jiti kd

jeit jíati úroda

kaid ok kde jeit
finta rlrivá voda

i pofuai kilu mAi

a rnalýra kapitiílrra

poííti řaniiafl' i
srílárcti ni farmu

FĎIJM0U SE il- -v iia k Kití nn sin
ji II daUi lili-l- - ii Iíli'ii'e i II

matia Tctit i Awiuinf fa I Vf' "Jlarn v

Sir (Hialui "tf

iOl 't

Mít
i'tiMV

Nízké jízdné za jednu restu do Sun Fran ika Los Arifeles

a jiných míst je v platnosti Imné

od 15 září - do 15 října 1909

PfiIJME MlSTO do dma nti n ly
di Itot-l- ícká dívka iicdávrii t rcb
Hj tá ji tm v loiii4eili pnicírli vy-

zná ttskavA niliilky udri-stij- t do ad
inioistrai' tilinto iti txo7p

hCzní:
po

VÝPRODEJ NA IMPORTOVANÉ POZOR! POZOBt — Vlmi dlr4

po dlouhá léta bydlet! blirko minia na
roviné niřzi ÍVchy a citit e jako ve

itari vlasti kde roste to inmé i práfe "

poli ta samá Zda vpravíte m inadoo
do farmářského iivota trn jediný po-

krok pronpivajlet dneint doby jest rol

nik v Amerire Piite krajaní máto

kriaoí porřmky a farmy na prodej blíz-

ko místa co farmář a obstarávalo!

výlradnfi pro n&rod íenký
Vil ilutbovolný

1tí JOHN SCHAUEE
Ilox 200 Phlltlpu Wla

_ i -

a VzaIi& Jiřili iitiwt r crnkélio (di lind

nika ? umíicnym zboiim Pěkní a iló

mínto an o 2000 uliyvatclí h Vítší io- -l?SL(DD(D
tet f'trhft mutcn ji-n-t vi uti-ntf- i a na
farmách v jeho okolí Hturý a úp'íný
íwký (dirbod toho druhu jdo iiedlvnoDezpečná dráha k cestováni"

Lístky jsou dobré pro pohodlné turistické spaeí káry po

záplněmi jplatku za lůžko

ze Crdar Kapidx lfJl bodů

III Fr Paul od T J Plzeňské-

ho Sokola z Chicntra lsti7 bodů

'tvrtým db- - množství byl Aujj
Novák od Sokola Plesk z Balti-

more Ihí2 IhmIů pátým Ant Hej-d- a

od Těl Jed Sokol Chicajío
1H 11 bodů a šestým Fr tíha od T

J Sokol z Oinahy 17X1 bialy
V pondělí konána byla schůze za

účeb-- utvoření svazu

UČTE SE:
Jak moítto prodloužit i si Život
Jak zachovati zdraví
Jak se vyléčili z nemoci

A a

Jídla a služba vOchrana rlektrickými bloekovými síjínály

jídelních karáeh "nejlepší na svčtř"
ZDARMA Vfli 10 frcntá r wiámkách naZDARVlA
poítnvnl doprava j é dnes a my Vám zitilcine nílarma t tízavh-n- í olatlwt

DRA E C COLUNSE
Pro lítitky a bližši inřor-ma- '

fiítp n b navšt ivte

0 průběhu sokolských slavnosti

zmiňujeme se pouze stručně poneE L Lomax 6 P A Union Pacific R R Co

OMAHA NEBRASKA
chávajíce si přehledný a podrobný
referát do čísla příštího

ZBOŽÍ Z ČECH

v známém "Bargain 8tore" paní
Aloisie Zelené

Při ná vát řv" v Chicagu v po-

sledních dnech zakoupila jsem tam
mnoho importovaného zboží z ("'ech

které vyprodám za velmi levné re- -

ay'
Hedvábné šály na hlavu od 75c

do $150
Pavlnčné šály na hlavu od Vw

do $200
Pravé české rohové hřebeny jm

p 5c 10c a 15c

Fbrusy na slul velký výběr rň-zn-
é

ceny
Mnoho a mnoho jiných věcí za

velmi levné ceny

Přijiite si prohlédnout i pravé če-

ské zboží

Výprodej započne v pátek
Vaše známá

ALOISI KZKLKN A

í- -SW2'- sít ar ariar
§j --íc- SRDEČNÉ Íl

Š BLAH0PŘANf
_
K SŇATKU 'f

l
íl slečny Ji

ít BERTV ŠIMKOVÉ t
it jiamiu %

t PAVLEM HANZLÍKEM

který odbýván byl v úterý í
q dnr lil srpna PXIO

I v lovva City fa

pronáší a mnoho itěstí na í
íji společné potit i životem přeje £

Rodina Burešova %

P a Personál Pokroku íi

BLUEWATER LAND COi k 7 iSltTÍ ' mw ♦ m--- - - ÍJíil
Jean cou tou tc3l!S SSiS luf °?lH5 C0lli)! ff-ío-a feiitírtv aiJ

it 81 nte I E SI 1 fdala do prodeje 23000 akrů zavodňovaných pozemku v

BLUEWATER NEW MEXICO

Pozemky tyto jsou jedny z nejlepšíeh jaké kdy byly dány do prodeje Dráha Santa Fé pro-tín- á

tyto pozemky Voda jest povždy v nadbytku Suchc jest nemožno Půda jest lavina od :i

do 20 utop hluboká a známá jako nejúrodněji! půda

Ony jsou poměrné levné a ve dvou letech se jisté zdvojnásobí Nebudeme vypisovali veške-

ré výhody — přesvědčte se sami aneb dopište na p J Pittemiana který tam právě zakoupil po-

zemek Nám nemusíte vřřiti — on Vám zajisté sdělí pravdu

O podrobnosti dopiíte si na jednatele těchto pozemků

vúáee HiiZdrm'
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lí zírdtiliaíi- -
inliťBolfliokhd

sklu) lida
V knize tělo

iIim (et w o pf
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ifiiicti uve choro-

by jako] říjit k
ítrtntiěinu

Sfirnví it s okojr
nosil it Jjko tu lí

týtečtiuu lékař--

skoti knihu
Vúdcfl ku

Zdraví" tihtnou
T řeskí rei
innolitml olráx-kám- l

ktenm
nní-u- l

dávný u'eii (

nifídlHiiy lJr K

! Coltum pro
tlobro nášlio i

ÍdobřezdřAvC''4ADAMS LAND CO 15 a Dodge ul Omaha Nebr
—aneb na: r'lldbyrlťHaitni

fi'UCII11 r H HÚ£teMvVíí- -
ZsKula((Uť li dínljf siláí

rán it w phd

j Z nafriiíLiJi

ADAM3 LAND CO cf Pokrok Publ Co Omaha Neb

Administrace t í zodpovídá ochotné české dopisy Iktf liihikí Wdo Kuihn poílemo kazdčma zjlurmaOmaha Neb '{() arpna '0'J j

Collina New York Medical Institute 140 W 34th St New YorkI
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